2025 年 11 月６日

各 位

                         会 社 名 カナデビア株式会社

                         代 表 者 名 取締役社長兼 CEO 桑原 道

                         （コード番号 7004 東証プライム）

                         問 合 せ 先 執行役員経理部長 木村 俊仁

                                TEL(06)6569－0022

（訂正・数値データ訂正）

「2026 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 2025年８月５日に開示いたしました「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に
一部訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、「（セグメント情報等の
注記）」の表示内容に一部誤りがあることが判明したため、関連する箇所の訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

＜添付資料 ７ぺージ＞
２．四半期連結財務諸表及び主な注記
（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項

   （セグメント情報等の注記）
    Ⅱ 当第１四半期連結累計期間（自 2025 年４月１日 至 2025 年６月 30 日）
     １．報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

【訂正前】

  （単位：百万円）

 報告セグメント
調整額

（注）１

四半期
連結損益
計算書
計上額
（注）２

 環境
機械・
インフラ

脱酸素化 その他 合計

売上高

外部顧客への売上高 96,108 13,402 15,115 814 125,441 － 125,441

セグメント間の内部売上高

又は振替高
61 138 981 120 1,301 △1,301 －

計 96,169 13,540 16,096 935 126,742 △1,301 125,441

セグメント利益又はセグメ

ント損失（△）
△642 △2,105 △1,357 62 △4,042 △13 △4,055

【訂正後】

（単位：百万円）

 報告セグメント

調整額
（注）１

四半期
連結損益
計算書
計上額
（注）２

 環境
機械・
インフラ

脱酸素化 その他 合計

売上高

外部顧客への売上高 96,108 13,402 15,115 814 125,441 － 125,441

セグメント間の内部売上高

又は振替高
61 1,116 16 106 1,300 △1,300 －

計 96,169 14,519 15,131 920 126,742 △1,300 125,441

セグメント利益又は

セグメント損失（△）
△642 △2,105 △1,357 62 △4,042 △13 △4,055

以上